
  

Uchwała Nr XVI/129/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 26 października 2011 roku  
 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Ofiar Katynia na Czesława Miłosza. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Rada Miejska w Karczewie na wniosek mieszkańców ulicy Ofiar Katynia dokonuje 

zmiany nazwy tej ulicy na: Czesława Miłosza. Początek ulicy, obejmującej dz. ewid. o nr 64, 533, 

634, 595, 596/1, 596/2, 596/3 w obr. 4 w mieście Karczew, stanowi skrzyżowanie z ul. Jana 

Kochanowskiego, koniec zaś skrzyżowanie z ul. Bolesława Prusa.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchyla się § 8 Uchwały Nr XLV/262/2002 z dnia 12.07.2002r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Wnioskiem z dnia 9 października 2011r. właściciele działek położonych w obrębie 4 w 

mieście Karczewie znajdujących się przy ul. Ofiar Katynia zwrócili się z prośbą do Rady Miejskiej 

w Karczewie o zmianę ww. nazwy ulicy. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie 

gminnym podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic należy do wyłącznej właściwości rady 

miejskiej. W myśl powyższego należało podjąć uchwałę tej treści. 


